

ORÇAMENTO

Número : 6.581/50

Revisão : 0

COLOMBO, 25 de FEVEREIRO de 2026

Dados do Cliente												
Cliente	:	C04762-VM MANUTENCAO LTDA			Cnpj/Cpf	:	20.871.982/0001.02		Ie/Rg	:	9068428901	
Nome p/Contato	:				Fantasia	:	VM MANUTENCAO		Fone/Fax	:	41-3384.2059/41- 000.0000	
Endereço	:	RUA EVELIZE AP ROSSETI MENDES, 172			Bairro	:	BORDA DO CAMPO		Cidade	:	SAO JOSE DOS PINHAIS/PR	
Endereço Entrega	:				Bairro	:			Cidade	:		
Cep	:				Cep	:						
Email	:	diego@industriavm.com.br										

Dados da Negociação			
Operador	: CAIO	Moeda	: -
Condição de Pgto	: -28, 42, 56 DIAS DA DATA DA N.F.		
Validade Proposta	: 25/02/2026	Tp.Frete	: CIF

Atendendo sua prezada solicitação, temos satisfação de apresentar nossa proposta comercial dos produtos/serviços abaixo descritos

Itm	Produto	Un	Qtde	Preço Unit	Preço Total	Vlr. Ipi	Ipi%	Icms%	Vlr. Un. L.	Ncm	Entrega	Catálise
3	252AM001.82 - WASH PRIMER 252 AMARELO - REF.: 2,7L	UN	5,000	138,28000	691,40					32089010	04/03/2026	3X1 030CT252 /
4	030CT252.86 - CATALISADOR WASH PRIMER 252 - REF.: 0,9L	UN	5,000	28,86000	144,30					29291029	02/03/2026	
5	049VZ400.82 - VERNIZ ACRILICO BRILHANTE - REF.: 3,6L	UN	3,000	183,31000	549,93					32149000	04/03/2026	2x1 030CT004 /
6	030CT004.125 - CATALISADOR PU ALIFATICO - REF.: 0,9 LT	UN	6,000	53,29000	319,74					32089010	02/03/2026	
Total ----->			19,000									

Valor Total Itens	:	1.705,37	Valor Desconto	:		Valor IPI	:		VALOR TOTAL	:	1.705,37
Valor ICMS	:		Valor ICMS-ST	:		Valor PIS	:	Valor COFINS	:	Valor FCP	:
Valor Frete	:		Valor Seguro	:		Valor Despesas	:				

Observações											
Observações	:										

GERENCIA COMERCIAL

REPRESENTANTE

CLIENTE